Romae demum Theologiam docuit: inde an. 1515. Th. Cajetano Vio inspirante Julii H S. Palatii Magister usque ad 1523. in quo peste obiit. Plura eius opera Latina et vernacula in praeclaro Op. PP. Quetif et Echard annumerantur. *Quadragesimale Aureum* Sermones luculentissimi Venet. per Lazzarum de Soardis 1515. 4. ch. 2. et A. O. Characteribus Soncini Fanensis similibus prope me est. Laudes Genuae urbis in epistola nuncupatoria *generosis civibus Genuatibus*.)

PRIMASIUS, discipulus S. Augustini, Adrumetinus Episcopus in provincia Byzacena, et Ecclesiarum Africanarum ad aulam Constantinopolitanam legatus, circa annum 550.

Scripsit *Collectanea in omnes Divi Pauli Epistolas*, ex Ambrosii, Hieronymi, Augustini et aliorum Patrum scriptis, Paris. 1543. Colon. apud Gymnicum 1538. 1543. 8. cum praefat. Jo. Gagneii, Theol. Parisini. Gallice per Jo. de Caigny, exstat in Bibliotheca Regia, teste Montfauconio in Bibl. MSt. p. 789.

Comment, in *Acta Apostolorum*, Basil. 1544. 8.

Contra haereses lib. III. in supplementum Augustini, ad Fortunatum Episcopum, periit, quod Oudinus probat tom. I. p. 1433.

In Apocalypsin lib. III. ad Castorium Basil. apud Rob. Winter, 1544.

Caeterum librum, qui *Praedestinitus* dicitur, Primasio jam vindicant Eruditi, de quo vide Caveum, Norisium, et Ittigium de Bibliothecis Patrum p. 259.

Phil. Elssii *Encomiasticon Augustinianum* p. 594. Possevini *Apparatus* II. pag. 297. Jo. Caspar Loescherus de Patrum Africanorum meritis, p. 181.

PRIMNIUS, Abbas, vid. PIRMINIUS.

PRIMUS, Episcopus Afer, auctor *Epistolae* 4. et 12. apud Cyprianum, una cum aliquot Coepiscopis. Gesnerus.

PRISCIANUS, Caesareensis Grammaticus, de quo copiose satis Fabricius noster in Bibl. Latina. Hic tantum *Spicilegium* aliquod editionum antiquarum additur. Prodiit autem Venetiis per Jo. de Colonia et Jo. Manthen. 1476. fol. et eodem anno ibi-

dem impensis Marci de Comitibus, fol. *ibid.* impensis M. Michaëlis Mazzolini de Parma, 1484. fol. cum Comment. Jo. de Aingre, Venet. per Georg. Arrivabenum 1488. fol. Lips. per Wolfg. Molitorem 1486. fol. cum Comm. Jo. de Aingre et Dan. Cajetani, Venet. 1500. 1509. fol. et Mediolani apud Alex Minutianum. 1511. fol. Basil. 1545. 8. Venet. in aedibus Aldi et Andreae Soceri, 1527. 8.

Libellus de Accentibus Paris. ap. Rob. Stephanum 1526. 8.

Carmen Prisciani de Astronomia exstat in operibus Bedae tomo I. p. 434.

Tractatus in duodecim primos versus XII. librorum Aeneidos, id est, in primum versum cujusque libri; exstat MS. in Bibl. Belgica MS. I. p. 57.